《农业生物技术学报》出版协议书

甲方：稿件作者：

稿件题目：

乙方：《农业生物技术学报》编辑部

甲方的责任和义务：
1 通讯作者（未标注的由第一作者）负责论文的修改、校对、缴费、处理样刊

及稿费等相关事宜。
2 保证全体作者的署名及排序没有异议。
3 保证多单位合作研究的单位排序没有异议。
4 保证本稿件无一稿两投，文责自负。
5 按时支付审稿费和出版费。
6 凡稿件被录用者，均视为将稿件的各种版权——包括但不限于复制权、发行

权、信息网络传播权、翻译权、汇编权、改编权等转让给《农业生物技术学报》

编辑部。

乙方的责任和义务：

1 尊重作者的著作权, 较大改动需征得作者同意。
2 正式发表前给作者寄送校样。
3 文章发表后赠送样刊 2本。
4 一次付清作者的中文版著作权使用费和稿酬。

甲方：（所有作者）签字：

     年  月  日

乙方：《农业生物技术学报》编辑部
年  月  日